
1 
 
 

Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa 
 

Zpráva o činnosti kmene – r. 2018 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



2 
 
 

 

 

Činnost kmene během roku  
 

Během roku jsme se scházeli nepravidelně na klubovně za účelem různých činností, které nám 

umožnily zdokonalovat se v různých dovednostech a znalostech (např. výtvarné činnosti, zpívání, 

přednášky různých témat, promítání, sportovní činnost, poznávání přírody, historie aj.). 
 

Sportovní akce během roku jsme pořádali v tělocvičně (v zimě) a na hřišti (v létě). 
 

O víkendech a v době prázdnin jsme pořádali jednodenní nebo vícedenní výpravy převážně se 

zaměřením na sportovní aktivity všeho druhu, ale i jinou činnost (např. poznávání historie,  kultury, 

přírodovědné akce…). 
 

Během roku proběhl letní tábor. 
 

Všechny akce pořádáme pro členy našeho kmene, akcí se účastní členové všech věkových kategorií. 

 
 

Seznam akcí uskutečněných během roku 2018 : 
 

7.1. Tříkrálový koncetr Brno, Židenice 

13. 1. Pěšky okolo Žebětína + deskové hry Žebětín 

20. 1. – 27.1. Lyžování a zimní sporty Rokytnice v Orlických horách 

2.2. Bruslení Stadion za Lužánkami 

17.2. Olympijské sporty Olympijské centrum Brno 

3.2. Pěšky okolo Brna Líšeň, Bílovice 

23. – 25. 2. Běžky + sjezdovky Čenkovice 

3.3.  Bruslení Líšeň 

24.3. Výlet na kole Okolí Brna 

29.3. – 2. 4. Velikonoční Čenkovice 

7.4. Výlet na kole Bílovice, Klajdovka 

14.4. Výlet na kole za jarními bylinkami Bobrava 

21.4. Jarní přírodou Brněnská přehrada, Kohoutovice 

28. 4. Pěší Mokrá, Horákov, Podolí 

3. – 9.5. Na kole kolem solných jezer Rakousko – Bad Ischl 

12.5. Turnaj  v nohejbale Brno, Bigy 

12. – 13.5. Vycházky okolím Žebětín 

19.5. Brněnská muzejní noc Brno 

28. 6. – 7. 7. Letní tábor Branty 

21. – 22. 7.  Atrakce Dolní Moravy, Zoo Dolní Morava, Olomouc 

14. – 16. 9. Poznávání Slovenska Malá Fatra 

27. - 30. 9. Podzimní kolová Podomí 

20. 10.  Na kole Moravským Krasem Moravský Kras 

21.10. Sněm + deskové hry + výtvarná činnost Klubovna Juliánov 

5. 12.  Mikulášská Klubovna Juliánov 

15.12. Vánoční Klubovna Juliánov 

27. 12. – 1. 1. Silvestrovská Zadní Zhořec 

 



3 
 
 

Ukázky z některých akcí: 

 

20. 1. – 27.1.  Lyžování a zimní sporty - Rokytnice v Orlických horách  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 
 

Únor -  Běžkování  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 
 

29.3. – 2. 4. Velikonoční – Čenkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 
 

12.5. – Turnaj v nohejbale 

 

 

 

 

13.5. – Žebětín, Obora 

 

 

 

 



7 
 
 

28.6. – 7. 7. 2018 Letní tábor – Branty 

 

sportovní výkony pěší i na kolech, poznávání přírodních krás, historie, výtvarná činnost, hry 

zaměřené na bystrost, hbitost, pohyb, trénink paměti (celotáborová hra zaměřená na motivy 

Malého prince).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 
 

 

 

 

 

 

 



9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 
 

21. – 22.  7.  Dolní Morava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 
 

27. – 30. 9.  Podzimní kolová – Podomí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 
 

26. 12. – 1. 1. Silvestrovská – Zadní Zhořec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 
 

Hospodářský výkaz kmene  

název: Wallowa   číslo: 608   

 
za rok: 2018 

Příjmy   
  

Výdaje   
 

příspěvky 6840 
 

9 odvod příspěvků 6840 
 

dary 0 
 

10 investice - 
 

státní dotace 5830 
 

11 opravy MTZ - 
 

dotace obcí 10000 
 

12 inventář - 
 

příjem z akcí 127435 
 

13 provozní náklady 8000 
 

ostatní 0,45 
 

14 hlavní činnost 135504 
 

s vlivem na daň - 
 

15 výdaje s vlivem na daň - 
 

Celkem 150105,45 
 

16 Celkem 150344 
 

       
Hospodářský výsledek   

  

Provozní náklady   
 

(zisk +, ztráta -) -238,55 
 

18 nájemné 8000 
 

   
19 energie - 

 

   
20 otop - 

 Počet registrovaných členů: 
*   

 
21 vodné - 

 
do 15 let 1 

 
22 spoje - 

 
16 - 18 let 0 

 
23 cestovné - 

 
19 - 26 let 10 

 
24 služby - 

 

nad 26 let 19 
 

25 

drobný spotřební 
materiál - 

 
Celkem 30 

 
26 ostatní - 

 

   
27 Celkem 8000 

 

       
Majetek k 31.12. 

min. roku 
k 31.12. 
běž. roku 

 

Jmění k 31.12. 
min. roku 

k 31.12. 
běž. roku 

Investice - - 35 Půjčky - - 

Pokladna 835,00 997,00 36 Závazky - - 

Běžný účet 526,31 125,76 37 Celkem - - 

Pohledávky - - 
    

Zásoby 7 999,00 3999,00 
    

Ceniny - - 
 

razítko: 
  

Celkem 9360,31 5121,76 
    


